DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALORIZAÇÃO DO
MAGISTÉRIO POR MEIO DO PIBID NA FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE
GEOGRAFIA PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JOSIAS IVANILDO FLORES
DE CARVALHO, FRANCISCO KENNEDY SILVA DOS SANTOS, LARYSSA DE ARAGÃO
SOUSA, ANA REGINA MARINHO DANTAS BARBOZA DA ROCHA SERAFIM, foi publicado
nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77973

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77973